
 
 
 
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ/ΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ/ΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ & ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Ταχ. Δ/νση       :  Σαμάρα  13 
Ταχ. Κώδικας   : 49 100, Κέρκυρα 
Πληροφορίες    : Γρανά Ιωάννα  
Τηλέφωνο        :  26613-62209 
FAX                  : 26610-30652 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

                                   Κέρκυρα, 26 - 03 - 2024 
                                   Αριθ.Πρωτ : ΟΙΚ 26339/12107 

 
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΘΕΜΑ: Έγκριση μελέτης του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ»   

Προϋπολογισμός: 300.000,00 € (με Φ.Π.Α. 24%) 

      
 Έχοντας υπόψη : 
1.  Τις διατάξεις : 
1.1.  Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
1.2.  Τις διατάξεις του N. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α’) ‘’Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης’’ 
1.3.  Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240 /Α΄ 27-12-2010) 
1.4.  Την αριθμ. 1/1-1-2011 διαπιστωτική πράξη «κατάταξη προσωπικού ΠΙΝ σε κλάδους και ειδικότητες»  
1.5.  Την υπ’ αριθμ. 3/2/01-01-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Ορισμός Προϊσταμένων 

οργανικών μονάδων και τοποθέτηση προσωπικού υπηρεσιών Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
1.6.  Του Π.Δ. 910/1977 «Περί οργανισμού του Υπουργείου Δημ. Έργων» και του Π.Δ. 39/1983 «Περί 

μεταβιβάσεως αρμοδιοτήτων του Υ.Δ.Ε. στις Περιφερειακές Υπηρεσίες». 
2. Τα ισχύοντα τιμολόγια Έργων ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ και ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ.      
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Την έγκριση μελέτης του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ» 
προϋπολογισμού 300.000,00 €,  όπως συντάχθηκε αυτή και αρμόδια θεωρήθηκε, που αποτελείται 
από τα κάτωθι τεύχη και με την αναγραφομένη σειρά ισχύος: 

   α)  Τεχνική Περιγραφή  
    β)  Προϋπολογισμός Μελέτης 
    γ)  Περιγραφικό Τιμολόγιο Μελέτης 
    δ)  Τ.Σ.Υ. 
    ε)  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
  στ)  Εγκεκριμένες μελέτες που θα χορηγηθούν στον ανάδοχο από την 

              Υπηρεσία ( Φ.Α.Υ. και Σ.Α.Υ.  )     
 

ΚΟΙΝ. 
κ. Πρ/νο Τμ. Κτιριακών & Υδραυλικών Έργων 
  

Ο ΑΝΑΠΛ.  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Ε.Π.Ε.Κ   

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ 
 Η/Μ Μηχανικός ΠΕ/Α΄  

Ε Δ. 
Χρον. Αρχείο  

 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΥΝ7ΛΕ-5ΩΚ


		2024-03-26T12:09:55+0200
	Athens




